



# Prislista Tillbehör

Gäller från och med 2017-01-01

Köksutrustning	Hyrpris (hämta själv)	Hanteringskostnad	Arbetskostnad
Kyl	720 kr (900 kr inkl. moms)	80 kr (100 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Bänkkyl	720 kr (900 kr inkl. moms)	80 kr (100 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Frysbox	500 kr (625 kr inkl. moms)	80 kr (100 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Cateringugn liten	660 kr (825 kr inkl. moms)	80 kr (100 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Cateringugn mellan	1000 kr (1250 kr inkl. moms)	80 kr (100 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Cateringugn stor	Endast FESToTÄLT	Ingår	1000 kr (1250 kr inkl. moms)
Värmeskäp (ej bleck)	264 kr (330 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)
Bleck till värmeskäp	24 kr (30 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Stayhotplatta	240 kr (300 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)
Kokplattor	132 kr (165 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)

Belysning			
Ljuskrona 5-armed	264 kr (330 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Kristallkrona	800 kr (1000 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Ljusslinga 5 m	176 kr (220 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)
Ljusslinga 10 m	242 kr (302,50 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Ljusslinga 20 m	330 kr (412,50 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Bollslinga 6-9m	220 kr (275 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Martinlampa	220 kr (275 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)
Uplights LED (sladdlös)	320 kr (400 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)
Dimmer	88 kr (110 kr inkl. moms)	ingår	ingår

Övrig El			
Elcentral 16 amp	88 kr (110 kr inkl. moms)	10 kr (12,50 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)
Elkabel 16 amp	44 kr (55 kr inkl. moms)	10 kr (12,50 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)
Elcentral 32 amp	132 kr (165 kr inkl. moms)	10 kr (12,50 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)
Elkabel 32 amp	66 kr (82,50 kr inkl. moms)	10 kr (12,50 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)
Kabelvinda 20m/25m	44 kr (55 kr inkl. moms)	10 kr (12,50 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)

Värme			
Gasolvärmare	396 kr (495 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)
Gasolkanon	1320 kr (1650 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)
Värmebläkt 9kw	240 kr (300 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)
Diesolvärmare 20kw	1540 kr (1925 kr inkl. moms)	200 kr (250 kr inkl. moms)	200 kr (250 kr inkl. moms)
Diesolvärmare 40kw	2860 kr (3575 kr inkl. moms)	300 kr (375 kr inkl. moms)	300 kr (375 kr inkl. moms)

Tillbehör Övrigt			
Scenpodie 2x1m	352 kr (440 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Scenpodie 1x1m	176 kr (220 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Scentrappsteg 0,5x1m	176 kr (220 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)
Scenpodiematta blå	44 kr (55 kr inkl. moms)	10 kr (12,50 kr inkl. moms)	10 kr (12,50 kr inkl. moms)
Scenkappa	33 kr (41,25 kr inkl. moms)	5 kr (6,25 kr inkl. moms)	5 kr (6,25 kr inkl. moms)
VIP-stolpe	48 kr (60 kr inkl. moms)	10 kr (12,50 kr inkl. moms)	10 kr (12,50 kr inkl. moms)
Rep till VIP-stolpe	12 kr (15 kr inkl. moms)	2 kr (2,50 kr inkl. moms)	2 kr (2,50 kr inkl. moms)
Innerlining tak m <sup>2</sup>	64 kr (80 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Innerlining vägg m <sup>2</sup>	40 kr (50 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Filtmatta Bredd 2m pris/m	110 kr (137,50 kr inkl. moms)	ingår	44 kr (55 kr inkl. moms)
Dansgolv 90x90cm	88 kr (110 kr inkl. moms)	20 kr (25 kr inkl. moms)	40 kr (50 kr inkl. moms)
Klädställning	160kr (200 kr inkl. moms)	16 kr (20 kr inkl. moms)	8 kr (10 kr inkl. moms)
Galge	2 kr (2,50 kr inkl. moms)	ingår	2 kr (2,50 kr inkl. moms)
Garderobsbricka	3 kr (3,75 kr inkl. moms)	ingår	utförs ej
Parasoll 3m med fot	264 kr ( 330 kr inkl. moms)	60 kr (75 kr inkl. moms)	40 kr (48 kr inkl. moms)
Röd matta 1,15x2m enkel	264 kr (330 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Röd matta 1,15x3m enkel	352 kr (440 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Röd matta 1,15x5m enkel	550 kr (687,50 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Röd matta 1,5x3m premium	660 kr (825 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Röd matta 1,5x4m premium	880 kr (1100 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Flaggstång	400 kr (500 kr inkl. moms)	ingår	400 kr (500 kr inkl. moms)
Växt i Kruka ca 170cm hög	200 kr (250 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Växt i Kruka ca 190cm hög	240 kr (300 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Växt i Kruka ca 210cm hög	360 kr (450 kr inkl. moms)	ingår	ingår
Soptunna inkl påse	44 kr (55 kr inkl. moms)	ingår	ingår

### Förklaringar av prisalternativ.

#### Hyrpris

Som kund löser ni själv transport av hyresgodset.

Hyresgodset kan hämtas dagen innan och lämnas dagen efter användningsdagen.

Priset avser en användningsdag. Önskas längre hyra än en så, begär offert.

#### Hanteringskostnad

Tillkommer när FESToTÄLT sköter transporten

Innebär kostnaden för att FESToTÄLT hanterar hyresgodset vid lastning och lossning.

Vi bär in hyresgodset till tält eller hus under normala förhållanden.

Är det svårt att komma till vid leveransadress, begär offert för detta.

Priset gäller per hyresgods.

#### Arbetskostnad

Innebär kostnaden för att FESToTÄLT utför montering eller uppställning av hyresgods

#### Transportkostnad

Kostnaden för själva transporten.

Pris exkl. moms 720kr

Pris inkl. moms 900kr

Priserna gäller tur och retur inom Helsingborg. För längre avstånd, begär offert.

#### Helgtillägg

Tillkommer när montering/leverans/utlämningar måste ske på en helg.

Pris per tillfälle.

Pris exkl. moms 400kr

*Pris exkl. moms 500kr*